



GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI

Kuaförlük ve güzellik hizmetleri alanının hızla gelişmesi, büyük bir istihdam alanı yaratmakta ve yetenekli elemanlara ihtiyaç giderek artmaktadır. Hızla değişen ve gelişen teknolojinin olumlu izlerine kuaförlükte de rastlanmaktadır. Kullanılan kozmetik malzemelerine ve elektrikli cihazlara yansıyan bu gelişme mesleğin gelişimini de artırmaktadır.

Müşteri ilişkilerinin gittikçe önem kazandığı bu meslekte, salon kapasiteleri genişlemektedir. Meslekte geleceğe yönelik eğitim ise kuaförlük ve güzellik uzmanlığı alanında birçok gelişmiş ülkede olduğu gibi bayan-erkek hizmet ayırımının ortadan kalkması yönündedir.

MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER

El ve parmaklarını ustalıkla, göz ve ellerini eş güdümlü kullanabilme yeteneğine sahip, estetik görüşü gelişmiş, hijyene önem veren, insan psikolojisinden anlayan, iletişimi kuvvetli, girişimci, kişisel bakıma özen gösteren, koku ve kimyasal maddelere karşı alerjik ve bulaşıcı hastalığı bulunmayan, alanını seven kimseler olması gerekir.

İŞ BULMA İMKÂN LARI

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Halk Eğitim Merkezlerinde Mesleki Eğitim Merkezlerinde Ustalık ve Usta öğreticilik belgesi almak şartı ile sözleşmeli USTA EĞİTİCİ olarak öğretmen gözetiminde görev yapabilirler. Özel Kurum ve Kuruluşların kuaför salonlarında, Tiyatro ve TV stüdyolarında çalışabilecekleri gibi ayrıca kendi adlarına iş yeri açabilirler.

ÇERÇEVE PROGRAMINDA;

Bayan Kuaförlüğü, Erkek Kuaförlüğü,

Cilt Bakımı

Dalları yer almaktadır.

KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK HİZMETLERİ

10.Sınıfın Sonunda, Bölgesel ve Sektörel İhtiyaçlar, Okulun donanımı, Öğretmen ve fiziki kapasite, öğrencilerin mesleki yeterlilikleri dikkate alınarak dal seçimi yapılır.

EĞİTİM ve KARIYER İMKÂN LARI

Bu alan mezunları, Meslek Yüksek Okullarının İlgili bölümlerinde okuyabilirler. Bu bölümler, Kuaförlük, Cilt Bakımı ve Güzellik, Kozmetik Teknolojisi, Saç bakımı ve güzellik hizmetleri, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Lisans programlarına geçiş yapabilirler.

ÇALIŞMA ALANLARI

Kuaförlük salonlar, Cilt bakımı ve güzellik salonları, Kozmetik sanayisi, Sinema ve televizyon stüdyoları, Güzellik malzemesi satan ve pazarlayan iş yerlerinde çalışabilir.

